
AKTIV 2015
8. 10. 2015

Hotel Santon
Přístavní 38, 635 00 Brno

legislativa v oblasti BOZP

nová certifikační schémata

povinnosti zaměstnavatele

činnost koordinátora

plán BOZP

tlaková zařízení

manipulační vozíky

novinky

odborné setkání certifikovaných 
osob a kvalifikovaných specialistů 
v oblasti BOZP



PROGRAM:

09:00 – 09:30 prezence účastníků

09:30 – 10:00 zahájení a organizační pokyny (Červený, Prášková)

10:00 – 10:45 aktuální novinky v legislativní oblasti BOZP (Červený, Ing. Mráz)

10:45 – 11:30 nová certifikační schémata v rámci COP SZÚ (Červený, Ing. Mráz,  
   Prášková)

11:30 – 12:15 informace o změnách evropské legislativy v oblasti uvádění   
   tlakových zařízení na trh a do provozu k zajištění jejich provozní  
   bezpečnosti (Červený)

12:15 – 13:30 polední přestávka - oběd

13:30 – 15:00 novinky v oblasti ochrany zdraví při práci (RNDr. Marek)

15:00 – 15:45 činnost koordinátora, plán BOZP (Bc. Mílek)

15:45 – 16:15 motorové vozíky – provoz a obsluha manipulačních vozíků 
   (Ing. Mráz, Prášková)

16:15 – 17:30 diskuze, závěr

18:30    společenský večer

CENA:
1 880 Kč (vč. DPH) při platbě předem na účet
2 380 Kč (vč. DPH) při platbě v hotovosti na místě   
Úhradu proveďte na účet: 11207621/0100 nejpozději do 5. října 2015 
variabilní symbol:   0370         
zpráva pro příjemce: jméno účastníka
V ceně je zahrnuto občerstvení včetně oběda.

UBYTOVÁNÍ:
Zajištěno předběžně v hotelu Santon za zvýhodněné ceny: 
dvoulůžkový pokoj 1 386 Kč/noc  
dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou 1 169 Kč/noc 
Objednávky na +420 546 124 444, nebo emailem na santon@orea.cz                   
Při rezervaci nezapomeňte uvést, že jste účastníkem setkání AKTIV 2015.

ORGANIZAČNÍ GARANT:
Dana Prášková, +420 702 013 685, praskova@szutest.cz

PŘIHLÁŠKA:
online na www.szutest.cz/aktiv-2015
nebo po načtení QR kódu


